
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTM 2073 GWE
Mikrovlnná trouba
Product code: 100000649958
EAN: 8592131239340









Snadné ovládání, rychle ohřáté jídlo
Funkce grilu
Objem 20 l
5 úrovní výkonu

 Objem: 20 l

 Funkce grilu

 Mikrovlnný výkon: 700 W

 Výkon grilu: 900 W

 Nastavení výkonu: 5 úrovní

 Časovač: 30 minut

 Funkce rozmrazování

 Lakovaný vnitřní prostor v bílé barvě
 Zvukový signál upozorňující na konec

ohřevu
 Integrované madlo pro snadné otevření

dveří
 Otočný talíř: Ø 245 mm

 Jmenovité napětí: 230–240 V~ 50 Hz

 Jmenovitý příkon: 1 200 W

 Provozní frekvence: 2 450 MHz

 Hlučnost: 55 dB
 Rozměry vnitřího prostoru: 315 × 198 ×

297 mm
 Rozměry: 452 × 262 × 364 mm

 Hmotnost: 11,3 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 700

Příkon (W) 1200

Napětí (V/Hz) 230 - 240 / 50

Počet výkonových
stupňů 6

Délka kabelu (cm) -

Hlučnost (dB) 55

Vnitřní objem (l) 20

Vnitřní rozměry: Š x V
x H (mm) 315x198x297

Provedení vnitřního
prostoru Bílá

Osvětlení vnitřního
prostoru Ano

Průměr otočného
talíře (mm) 245

Dětská pojistka Ne

Popis produktu

Funkce horkého
vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické
přednastavené
programy Ne

Gril Ano

Displej Ne

Ukazatel denního
času Ne

Automatické vypínání/
časovač (min) 30

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Kov/Plast

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ne

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

452

262

364

11.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

495

290

390

12.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Ohřev, rozmrazování i gril
ECG MTM 2073 GWE výkon 700 W Ne každý den máte tu možnost nebo chuť pouštět se do časově náročného
vaření oběda. Právě v takových chvílích oceníte mikrovlnnou troubu ECG MTM 2073 GWE. S mikrovlnným
výkonem až 700 W vám pomůže s rychlým ohřevem již dříve připraveného jídla. Významně vám tak pomůže
zkrátit dobu strávenou v kuchyni. Spotřebič navíc nevyužijete pouze pro ohřev, ale také rozmrazování jídel či grilování výborných
pochoutek. Výkon grilu přitom může dosahovat až 900 W.

Dostatečně velký vnitřní prostor
Volně stojící mikrovlnná trouba má zcela klasický design v bílém provedení, hodit se proto bude do každé
kuchyně. Nabídne objem 20 l, průměr otočného talíře je 24,5 cm. Vnitřní prostor je lakovaný a snadno se udržuje
čistý. Hlučnost za žádné situace nepřesáhne hranici 55 dB,. Nemusíte se tedy bát, že by vás spotřebič mohl
obtěžovat nepříjemným hlukem.

Mimořádně komfortní používání
Používání tohoto kuchyňského spotřebiče potěší všechny příznivce jednoduchosti. Ovládání je mechanické a maximálně
intuitivní. Volit můžete mezi 5 stupni výkonu, stačí otočit příslušným knoflíkem. Pro ještě vyšší komfort můžete nastavit
časovač až na 30 minut. U mikrovlnné trouby nemusíte postávat a čekat, než budete mít jídlo optimálně ohřáté. Na
ukončení ohřevu vás upozorní dostatečně hlasitý zvukový signál. Dvířka spotřebiče pak snadno otevřete pomocí
integrovaného madla.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

